CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  -SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

Ofício n° 101/2020-CMP

A Sua Excelência, o Senhor
DR. IZAIAS JOSÉ DE SANTANA
Prefeito do Município de Jacareí

Excelen{íssimo Senhor Prefeito,

Jacareí, 02 de setembro de 2020.

Por   ordem   do   Senhor   Presidente   desta   Casa   Legislativa,   o

Vereador Abner Rodrigues de Moraes  Rosa, encaminho para as devidas providências,

impressos em cinco (5) vias,  os autógrafos das leis abaixo discriminadas,  devidamente

aprovadas em Sessão Ordinária realizada na presente data:

•   LEI N° 6.354 -   Dispõe sobre isenção temporária da tarifa de água para usuários da

categoria residencial econômica e outras medidas.

•   LEI COMPLEMENTAR N° 109 -     Prorroga,  em  caráter excepcional,  e  em  razão da

situação  de   calamidade   pública   decretada   no   Município,   as   isenções  tributárias

concedidas para o ano de 2020 e dá outras providências.

Encaminho,  também,  cópia dos autos dos  respectivos  processos

Sendo o que me cumpria, subscrevo.

Respeitosamente,

•,    -93"_,7¢. >___Ê_*J_/±Q

legislativos.

PRAÇA  DoS  TRÊS  PoDERES,  74  -CENTRo  -JACAREÍ/SP  -CEP:   12.327-901   -TEL.:  (012)3955-2200  -www.jacarei.sp.leg.br